新北市就業服務商業同業公會 函檔    號：
保存年限：

          地    址：242新北市新莊區新北大道三段7號4樓5B
                 聯 絡 人：彭家縈
                 聯絡電話：02-8521-8863
                          傳    真：02-8531-8873

受文者： 新北市就業服務商業同業公會全體會員
發文日期：中華民國111年10月04日
發文字號：新北就服昌字第1110011號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通裝            訂           線

附件：本公會介紹說明，入會申請單。

主旨：112年度續會通知書
說明：
1、 通知本公會之會員應繳納112年度常年會費，費用請依入會申請書費用金額說明繳納。
二、請務必重新填寫入會申請單，以利確認公司所保留在公會資料的正確性。
三、依照第三屆第一次會員大會修正章程，一家正式會員可有2名代表名額將
    享有選舉權/罷免權/投票權…等等相關權利事項。
四、如不須續會者，依照人民團體法將進行三次催繳公告，確實不續會者屆時
    將予以停權處份。

正本： 如受文者
副本：新北市就業服務商業同業公會、新北市政府社會局

新北市就業服務商業同業公會入會說明
· 入會申請
1、 凡設立於新北市之私立就業服務機構即為『正式會員』。
第1次加入者，入會費NT$6000元(一次性)，常年會費12000元/年(1000元/月)；由其他地方公會轉入者則入會費折免50%。
2、 設立於新北市以外各縣市之業者或相關行業者即為『贊助會員』。
第1次加入者，入會費NT$3000元(一次性)，常年會費9000元/年(750元/月)；由其他地方公會轉入者則入會費折免50%。
★加入經審查後即發放『會員證書』，即為評鑑加分之依據，也是未來業必歸會的趨勢。
服 務 特 點
1. 專屬公會群組，訊息即時分享、同業們討論相關性法規及行政業務交流。
2. 協助同業對地方/中央主管機關建議及反映，由本公會法規組為您服務。
3. 會員/雇主/外國人遇到法規陳述、說明及訴願案件，配合寬心圓法律事務所提供定期法律顧問輔導及諮詢。
4. 會員如遇到財務專業問題，本公會尚有育嘉聯合會計事務所可提供諮詢服務。
5. 本公會通過勞發署ICAP職能規範通過專業職能課程及勞發署評核通過專業教育訓練規範辦理教育訓練，讓會員們可日益精進各項法規及行政作業流程的實務課程。
(須提供評鑑輔導服務，亦可洽公會秘書)
6. 季刊訂閱服務(由張耿榕老師專業出版)。
7. 各國辦事處互貿/認證/護照代送件。
8. 上下半年辦理1次座談會(必要時會與新北勞工局合作)。
9. 協助會員申辦急難救助。
10. PCR篩檢服務。
11. 防疫旅館協助代訂。
12. 外籍移工逃跑刊登。

戶名:新北市就業服務商業同業公會
帳戶:聯邦商業銀行-新莊分行
帳號:027-10-0017410
電話:02-8521-8863
傳真:02-8521-8873
會址:新北市新莊區新北大道三段七號4F-5B
官網: http://www.ntcesia.org.tw/index.aspx

112年度會員入會申請書
	公司名稱

	公司地址

	公司電話

	公司傳真

	許可證字號

	傳真電話

	E-Mail信箱

	代表人LINE ID

	團體資料
	負責人
	會員代表

	職稱

	姓名

	性別

	出生年月日

	籍貫
	      縣(市)
	縣(市)
	     縣(市)

	學歷

	經歷

	成立日期

	員工人數

	許可證照字號

	發證機關

	業務項目
	私立就業服務業

	繳款日期
帳號

申請團體：負責人：	負責人：
 蓋章

　蓋章

本年度會費金額：
□正式(新)會員入會費6000元 ＋常年會費 12000元(12個月)，總計18000元
□贊助(新)會員入會費3000元 ＋常年會費  9000元(12個月)，總計12000元
□正式(舊)會員入會費(前已繳)＋常年會費 12000元(12個月)，總計 12000元
□贊助(舊)會員入會費(前已繳)＋常年會費  9000元(12個月)，總計  9000元
公會帳戶如下：
銀行:聯邦銀行-新莊分行(銀行代碼：803)
帳號: 027-10-0017410
戶名:新北市就業服務商業同業公會
(蓋大小章並掃描或傳真02-85218873/ntcesia@gmail.com)
中華民國   年  月  日
- 5 -